ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

[bookmark: _GoBack]от «__» сентября 2024 года       	                                                       № ____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 10 ноября 2010 года № 327 «Об утверждении правил осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по исполнению публичных обязательств перед физическими лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2024 № 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в правила осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления Новошешминского муниципального района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденные постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 10 ноября 2010 года № 327 «Об утверждении правил осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по исполнению публичных обязательств перед физическими лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления» следующие изменение:
в пункте 2 слова «размере или имеющие установленный порядок индексации», заменить словами «размере и (или) имеющие установленный порядок индексации».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по экономике).

Руководитель		                                                                          Р.Р. Фасахов